1

'APROVADO

Estado do Rio de Janeiro Eis 11,1 03
Câmara Municipal de Cabo Frio

PRESIDENTE

ig-  discussão

'4141~

Requerimento N2 0014/96 	Em 12 de Março de 199

SOLICITA AO GERENTE DISTRITAL DA CERJ, REPARO NECESSÁRIO NA
ILUMINAÇÃO DA RUA MARIA DA GLORIA TRINDADE MARQUES.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Ilm2 Senhor
Geraldo Mendonça Junior, M.D. Gerente Distrital da CERJ,
solicitando reparos necessários na iluminação da Rua Maria da
Glória Trindade Marques, no Bairro Jardim Caiçara.

SALA DAS SESSÕJ 12 de Mffiao de 1996.

Anto 	Carl sge Carvalho 2rindade
Ve eador - Autor

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma rua no Bairro Jardim Caiçara que
transita um grande número de pessoas em especial os jovens que
estudam no Colégio Edilson Duarte . A rua 	encontra-se em
péssimo estado de iluminação, com isso podendo causar sérios
problemas para as famílias ali residentes e estudantes do
referido colégio.

SALA DAS SESSÇI 12 de Março de 1996-

Anton, 	los de Car\;alho Trindade
ereador - Autor

Ref. a 12/03/96 dbrfi